
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VVH Essen IV R

I II III IV V VI Punkte

5 3 9 8 7 2

20

╳
8
16

1
10
19

3
11
20

4
12

5
14

7
15 Auszeit

Ende
16:17

B  TuS Willeba… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 23 1 7 9

25

1
14
22

2
15
24

5
17
25

6
18

10
20

11
21 Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
16:20

B  TuS Willeba… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 23 1 7

25

╳
9
20

1
13
21

2
14
22

3
16
23

4
17
25

5
19

Auszeit

4:8
21:19

Ende
16:43

A  VVH Essen IV S

I II III IV V VI Punkte

5 3 9 8 7 2

2210 12

14:1915:19

0
10
17

3
11
19

4
12
20

6
13
22

8
14

9
16

Auszeit

9:9
10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:46

A  VVH Essen IV R

I II III IV V VI Punkte

5 10 12 8 7 2

23

╳
11
21

1
12
23

4
14

8
15

9
18

10
19

Auszeit

10:10
21:22

Ende
17:10

B  TuS Willeba… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 23 1 7 9

25

1
11
24

2
13
25

4
14

5
17

6
18

10
19

Auszeit

4:8
24:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 Männer
Männer

B  TuS Willebadessen vs. VV Humann Essen IV A

Spiel 111 09.03.2025 16:00 Uhr

Dreifachhalle Schulzentrum Im
Bruch

33175 Bad Lippspringe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Willeba… 9/14

1 Rau, Andrei X
2 Thiessen, Sergej X
7 Denk, Daniel X
9 Paluszak, Kay X

10 Lehmann, Markus X
13 Heilmann, Eugen
15 Laufer, Viktor X
22 Boesherz, Jakob

23 Gerner, Vitali X

B  Libero

15 Laufer, Viktor X

B  Offizielle

T Richert, Thomas E

C

A  VVH Essen IV 10/14

2 Panchal, Jenish X

3 Müller, Milan X
5 Viehöver, Jonas X
6 Aguebor, Osazee
7 Kanojiya, Neelkumar X

8 Schneider, Steffen X
9 Bank, Florian X

10 Hastrich, Frederic X
12 Filzen, Christian X
14 Knott, Marius X

A  Libero

14 Knott, Marius X

A  Offizielle

T Viehöver, Jonas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Willeba… VVH Essen IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 20 0 0 0
2 0 1 25 2 23 22 0 2 2
2 0 1 25 3 24 23 0 0 2

4
5

5 0 3 75 64 65 0 2 4
Start: 16:00 Ende: 17:10 Dauer: 1:10

Sieger: TuS Willebadessen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1

2 Pottmeier, Jonas DE 2

Schr. Schirling, Leni
Assist. Schiebelhut , Emma

Dokument erstellt: 09.03.2025 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


