



Oberliga 2 Männer

Männer

(B) TuS Willebadessen vs. VV Humann Essen IV (A)

Spiel 111

09.03.2025 16:00 Uhr

Dreifachhalle Schulzentrum Im Bruch
33175 Bad Lippspringe



Aufstellung	Aufschlagfolge	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Start 16:20						(B) TuS Willeba...			R
	Startaufstellung	(A) VVH Essen IV			R	Ende 16:17			(B) TuS Willeba...			R	Start 16:20			(B) TuS Willeba...			R	Ende 16:43			(A) VVH Essen IV			R			
	Auswechselspieler	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Spielstand	5	3	9	8	7	2	20	2	10	23	1	7	9	25	9	2	10	23	1	7	25	5	3	9	8	7	2	22
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 8 16	1 10 19	3 11 20	4 12	5 14	7 15		Auszeit 14 22	2 15 24	5 17 25	6 18	10 20	11 21		Auszeit 0 10 17	3 11 19	2 12 20	4 13 23	6 17 25	8 14 22	9 16	Auszeit Auszeit Auszeit	14:19 21:19	15:19	9:9 10:13			

Aufstellung	Aufschlagfolge	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Start 16:46			(A) VVH Essen IV			R			
	Startaufstellung	(A) VVH Essen IV			R	Ende 17:10			(B) TuS Willeba...			R	Start 16:46			(A) VVH Essen IV			R	Ende 17:10			(B) TuS Willeba...			R			
	Auswechselspieler	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Spielstand	5	10	12	8	7	2	23	2	10	23	1	7	9	25														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 21	1 12 23	4 14	8 15	9 18	10 19		Auszeit 11 24	2 13 25	4 14	5 17	6 18	10 19		Auszeit 10:10 21:22	4 8	4 14	5 17	6 18	10 19								

Aufstellung	Aufschlagfolge	Satz 4						Satz 5						Satz 6						Start 16:46			(A) VVH Essen IV			R			
	Startaufstellung	(A) VVH Essen IV			R	Ende 17:10			(B) TuS Willeba...			R	Start 16:46			(A) VVH Essen IV			R	Ende 17:10			(B) TuS Willeba...			R			
	Auswechselspieler	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Spielstand	5	10	12	8	7	2	23	2	10	23	1	7	9	25														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 21	1 12 23	4 14	8 15	9 18	10 19		Auszeit 11 24	2 13 25	4 14	5 17	6 18	10 19		Auszeit 10:10 21:22	4 8	4 14	5 17	6 18	10 19								

Sanktionen	
V	B

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) TuS Willeba...					VVH Essen IV (A)
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	1	25	1	17
2	0	1	25	2	23
2	0	1	25	3	24
				4	
				5	
5	0	3	75		64
					65
					0
					2
					4

Start: 16:00 Ende: 17:10 Dauer: 1:10

Sieger: TuS Willebadessen 3:0

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Struck, Aaron	1	
2	Pottmeier, Jonas	DE	2

Schr. Schirling, Leni
Assist. Schiebelhut, Emma

Dokument erstellt: 09.03.2025 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP